第２回名古屋市スポーツ市民局指定管理者選定委員会スポーツ施設第２部会 議事要旨

○日 時：令和４年８月３０日（火曜日）（書面による決議）

○出席者：（委 員）加藤義人委員、稲嶋修一郎委員、三井栄委員、平野佳代子委員、

福谷朋子委員

（事務局）スポーツ推進部長、スポーツ施設室長、スポーツ施設室スポーツ施

設係長、主査（スポーツ施設の管理等合理化）、 他

○議 題

１ 選定方法について（非公開）

２ 第１次審査について（非公開）

３ 第２次審査について（非公開）

※指定管理者の選考審査において、審査の過程を公開すると、法人等に明らかに不利

益を与えると認められる情報が含まれ、また、選定委員の率直な意見の交換若しくは

意思決定の中立性が不当に損なわれる恐れがあることから、非公開とした。

○議事要旨

 １ 選定方法について

   事務局より資料に基づいて説明を行い、選定方法を決定した。

 ２ 第１次審査について

   事務局より資料に基づいて説明を行った。

   全ての申請団体を第１次審査通過者とすることを決定した。

 ３ 第２次審査について

   事務局より資料に基づいて説明を行った。